Financieel verslag per 06-01-2021

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentjds financieel verslag zijn geen prospect!
mogelijk is samengesteld, staat de curalor/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en jui
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteid dient te worden.
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Naam Menting Bouw B.V.
curator N.G. Cornelissen
Rechter-Commissaris mr. E. Boerwinkel
Insolventienummer C/05/17/268F
Disclaimer:

us of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
stheid daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatle nog niet
Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag géschersre

|a. Baten Incl. B.T.W. B.I.W. ]
[1 veiactier |
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € -
- Handelsnaam € - € -
Af: kosten € - € -
2. Materitle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € 3
Af: kosten € - € -
b - Inventars, machinerieén € 3.000,00 € 520,66
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 758,85- € 310,80-
2.241,15
¢ -Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
3. Financl¥le vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 2.000,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
2.000,00
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
6. Llguide middelen
- Kas € -
- Bank € %
7. Overige baten
- Bankrente € 259,43
- Afdrachten van inkemen aan boedel € -
- Restituties € 5.148,64
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € - € -
5.408,07
Totaal vri] actief 9.649,22 € 209,86

Financieel, 06/01/2021



[az2

Gebonden actlef

8. (Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 122.121,00 € 126,84
Af: kosten € 13.098,82- € ! 7,58-
AF: rechten van derden € 105.847,42- € | -
Subtotaal [€ 3.174.76 | € 119,26
€ 3.174,76
9. Opbrengst retentierecht
Af: kosten € - € -
€ "
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € 3
Af. kosten € - € -
e =]
11. Opb st 3:284 BW (>dagtekenin
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € - |:]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ B
Totaal gebonden actief € 3174,76 € ' 119,26
|A.3 6711d 3 Fw - Actief =0
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 90.795,64 € | 35.654,15
Af: kosten € 8.839,96- € ’ -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € 81.955,68
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 81.95568 € 35.654,15
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerie#n [bodemzaken, cpbrengst buiten boedel] I € -
] Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
e -_|e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actlef € 81.956,68 € 36.654,15
Totaal actief € 94.779,66 € 35.983,27
[B.Reeds betaalde algemene falllissementskosten Incl, B.T.W. B.TW. |
1.  Salaris en verschotten curator € 43.165,13- € 7.491,47-
2. factuur Bosch Hengelo (transport bouwkraan) € 90,75- € . 15,75-
3. factuur Rihtec (inleen personeel) € 1.652,96- € 286,88-
4. € - € -
€ 44.908,84- € 7.794,10-
|
]
\
[c. Thans nog beschikbaar |
Totaal A (incl. BTW) € 94.779,66
Tataal B (incl. BTW) € 44.908,84-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

Financieel, 06/01/2021



.

Nog te betalen algemene falllissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b. Griffierecht depenering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 10.576,49-
b. UWWV/Persaneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € 56.664,13-
3. Concumrent
a.  UWV, pensioenpremies in avergenomen verplichtingen na faillissement € 8.761,26-
€ - € -
€ 76.001,88- € -
iE- o belasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 3598327
Terug te ontvangen belasting over Ide kosten 4B € 7.794,10-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 28.189,17
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € =
Af te dragen omzetbelasting € 28.189,17
[F. Berekening (voorioplg) tekort |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 49.870,82
2. Nagekomen baten (rente) € - |
3. Aftedragen omzetbelasting (E) € 28.189,17- X
€ 21.681,65
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) € 76.001,88-
Voorlopig voor g beschikbaar saldo € 54.320,23-
Af: ingediende preferente vorderingen € 142.619,16
Af: ingediende concumrente vorderingen € 221.540,11
Af. ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 418.479,50-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatle van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvordeningen van separatisten en
berekeningen ingevokye art. 57 lid 3 Fw. i3

Financieel, 06/01/2021



1Z02/10/90 ‘19paog

88'100°9L

[¢] 1opaog [eejol

ussweb)y slwaidusocisuad -gz'l9.'8
uaswaeb)y| AS |eap-bm ejweud! -6¥'925°0L
[UAMN@)UUILIASSI[[1B] "/ usewablypzL220/08ONISOIN Buuapieauoo) -E1'v99'05 D'GP'00-£00 MMBY/LY 920G "JupJoomuY

BuuapioA
‘P'A pley

|apaog

(M8 ou)

z obe|llg

111 eulbed

uap|nyasiapaoq UeA JYIIZIBAD
‘N'g mnog mc.atm.s— uea juawuoassijjie-



120Z/10/90 'usjusiajeld 15l 8zap do sweudo uee pussfuC UBPIOM UBIYIBI uaaB usuuN M4 611 U LL| ‘0L1 e ap do18jeD

juawassi||je} uj JNNJOE} WNJep {pIOOMIURIBA JBJU MILE
JUSWASS]]||R} JPQA JNMJIRS WNJEP ‘PIOCMIURIDA JOIU MLE

= [0] puaipabu jaju (BoN)
g 9L6L9°ZrL [Z1] pus|pabu|
= oL61L9'ZPL UljuaJ3j3ld |ERIOL

J4oeJWapog Jepuoz |eeasty 0661 M| L2 Br LLOZ BHW 00'ZkY
W499JWBpoq JOpUOZ [BBIsld 0661 M 1.Z er /L0Z YN 00'102
1Yo8ilepaq JopUoZ [eeasty 0661 M 1LZ er GL0Z BdA 00'98E VE
1498JUI8p0g JOPUOZ [BBISI 0661 M 1LZ er 2102 SuN 00'Zv8'L
W28lWwaepoq J8puoz [Eeds]d 0861 Ml 1.Z er 210Z 98N 00'v¥L YarGLr0Z8 N31¥33H Wayaunaoq Weywy suajpbugsejea
N 599 AN N\ E PIl 99 er joap-6m ajweid 60'£69°S
puwisousfianoq JeiN/uasiand M8 8 gns ggg.c er | Guuapioauoo]| L0'6.E'08 000-€00 MAABS/LY WYQU3LSY AMN
1408Juiapaq JSpUozZ [Beds!y 0661 M| L2 er 102 gUi 00'v9Z'L ¥obS.iv0Te NITH3IH Jsusipbupseleg
1yaaiwepoq jall [eEdS|d 0661 MI L2 er | ZL0ZBWHO 00's2L'Ce 9¥95.Lr0C8 N3TH33H Wweyougaog Waywy jsusipiunseled
14o8IWepoq jaW [eeds!d 066L M| LZ Br| ZLOZIBWHT 00'STrEL 9r9S.r0e8 NITH33H waduleog Waywy jsusipsbulseled
oaiwapoq jaw [eeds|d 066L M| LE er | Zioz ude 80 00'556'7L Ll TA A NITH33H wayoueaq WweyLy Joojueybunseeg
W08JWapoq jJ9w [eedsid 0661 M| LZ L10Z |ude H1 00'669'9L jsusipbunsejeg

g A Al VR T T AR B A
ayibuee do (aLg ‘pun elluaiejey
PJoOMUBIOA ‘M L'E Juasaeld

o
Bujuayeleq JooA [age apualajald tew3 | pusipabu| Buuapion
PA pIBY|

sjee|ducopn weenN

UabuapIOApINY9S ajuaiejeid epuasJe -bIdoo0A- ua epuajpabu) UeA JY|ZIaA0

‘A'g mnog Bujusiy UeA JusLIBSSIjjie

eg abellg 111 euibed



1202/10/90 'UsjuaLINIUDD "15lil 9zep do aweudo uee pusajuo UapIom UalYdal Usab usuuny M4 6L U L1} 'O} 'TUE Ul apjeedaq oy do J8jaD

er 65'291 ¥8'9€6 B¥SOEL Ju'qap N3aH3oM AD L 61 ¥2aig@ ag Agaden

er 28'LpL02 WYQHILSIY AMN

er vL'¥9 p0'eLE 6620¥9 Ju'qap 1HO3HLN MD 00sE 9682 snqisod Aunaag g a4 qanyd

er Ze'g8e ¥r'LETT 159¢ 0139N3H Zd §52. 2 dweysiayuim R

00°000°0Z D06 Inmoey |6255010 MMMYILSIO gv 0905 ZLsnqisod Ag pInZ seoinag albu3

15'89F $8'669°2 1595205282 Iu'gap "N puepapa eibrau3 ajbug

L'l9 £¥'88E DLL UB ZGLOLL JnNjaey W3HONIL30A v3 100L |G ueelApauuay 4T s|ndw| mnog ua aielelsu|

= | es'olez i L0GE / G-225592-G0 WYQH3LSIY 33 000} L£9 sngysod plewafiumnog spuojuacisuad

‘ | oo'sLe 00'6LL Y [0OLT HEIAD 88L00 W3HONLLIOA Nd S00L 1} 12ensHiA Ag usuljzoy| Jlesad

06'6¥2 06'6EY'} CEV198SS / 10920T 1s3g OV 0895 021 snaisod Ad puepapan ANL

0625 8LY0E W3HINIL30a ao LooL 9 amaneaouu] ‘A€ YRuyoammnog uozog

3 0000} N3HdLNZ, OMO0ZL) 9SE quug o sjeeq eipiosuo) Bunyans

pBapaa mig | 0o‘o80°'5 a19 0139NIH N 6522, 6t ‘Bamas|assiep g yuuezu3

pBapaA Mg | 00'000°L THIM A8 1£0L 9 Bamspiaipanfin 8 SI3pUBM UsZaUANS

05'SLL 05°599 $L1y107 Inmoe|  ¥33IWHIALIO0Z ad 8zi2 1. Bemjoojs|lim neaingsainpe ue -sjapuey yosuesby

8z'LLLE 82'GvS'Z1 NIANFIT av oLl G snqisod A8 puepapaN |0d

09'6€L 05'19Z'F SdnalL an Lo0s €512 snqisod Jayauey| qeey

s 50'92 310MZ a4 1008 8601 snqisod 1189

0z'98L 66'€€Z'T JAHOOANILHON YWY O0ELL 1€ snaysod ‘A8 diopjassnq sipuowiay

pBapea miq | 00'000°02 141n 04 1LOL 2z dweyuabBoy ag A8 BEr A

LL'6 68'09L 1dw3ua JV 9669 e0z Bamsyiy HOUISBM Usald 8ajjoDd

GZ'ESSZl 59'0€€'2L SYIANIAHVYH av 0LLL 19 sn@isod "A'g uojeg snaz

pBapsamig | oo'ors't W3HONIL30a V9 S00L 6 Bamsin|s apno "A’8 wayounao( jsorablag

S8'ELl 86669 1HO3HAHOOW HW L¥8Z 096 UEEqUINAUBD ‘'8 sBugeo) (ess| ag

= 00'09 . W3H13Z SW 120 9 BampjenaboH ugjsaapa)syuld asy[mIalso0 1S

8¥'L6 i zZL'Lzs WMINIH i 189 G| Bamapsnpu| Ag oA Bunuawapuos|apuey

Se'0k #9'65 W3HONIL30A N8 500L 1009 teensiliA "A'g Joojwod

VRV 00'088'6 MI0HBYINMNMLOOM 00 PLLE op Bamususss3 g 8BEJUO uUE usp UBA

pBapaa miq 00°0%9 O13ONIH v 562. Z Bamsplayuaniin Ag ¥ejuyoa | sne|jejsul uaspualy

0Z'62€ SE'8L°} W3HONLL30QA v 800L £€ %80Iqu9 A9 Wwaysugaoq Wooquapio

pBapan Mgl oo'avl'9 Wvaia 38 Z69 ¢ UaBlagsiey A8 X314 OAW

PpBapgiaA Mg | 00061 NIWWNHE A9 LL69 9Z Bamsnunalay g uz gbunnay Iqa9

19't} €219 OT3ONIH 1¥5SL 12 ‘leesisjaled Aqg ojaBuay jjomsstal

BTEVE’L BO'L6L°LL WIHNYY| re Lesg 62 Bampueled 'd *A g Bejsagmnog wnoyfing

06'6€ 06'622 3033N an Lol BEZ Jeenswalg g apaaN edoy

ZE'Sk [NT:F N39Y38SHYVH M3 28bL 1G eensauIsnpu| SIOpUEBA YeEZ|ERIDadSUBINa]

16'29Z°L 8L'oLz'L OT39NIH 9Z 552l 12 shaisod Jayusomnog |OH

LI'se 21'902 auvLLIS HY 0£19 O} Uee|sUs|ON 10 [EJUSY Si8od

§§'IS 09'1EE WIHNYY YV 1189 £ 18Bujsuayingsuer 1oEjUCOUB]Y PalIg

puaipabu| BGuuapJoA|ssijiie} Ul JNNJOE} WNJEP [j|Ie] JOOA JNNJOE) WN}Ep) aybuee do (g ‘un m::u..ﬂﬂm_-l sjeejducopy apo2)sod Salpy weeN
P'A PIEYMIUBISA JOJU .B.F.mqa:mhm_; J8jU ‘M'L'8| Ploomjuelan "W L' juaunouo)d

usBuepIOAPINYIS 8juUSLINdU0D spua)ia -61doliooA- us apusjpabuj UBA JYd1ZIaAQ

‘A'g mnog Bunusjy ueA juswassifjie-]

ey abejfig Z/\ euibed



1202/10/90 ‘UsjuaLNOU0) "1l @zep do aweudo uee pussjuo Uapiom usjydal Lsal uauuny M4 6L} Ua L} ‘011 e ul apjeedaq jay dojaje

JueLLIesS||||e} U] JNN}IE) WNJEP {PJOOMILBIGA J8JU MLE
JUBWASS|||IE} JOOA JNNJOR) LUINEP {PJOOMIURIBA JOJU MLE

[o] puepebuj 3eiu (Bon)
1£'09Z'v2 LHopsTIZE [ov] puspabu)
LE'092¥T LLOVS LT UBjUBLINIUOY [BEIOL

er

£9'091 S05E0€ET I1T0MZ 349 1008 G0Z| snqisod "N SUsiIA

ey ebe|lig 212 euibed



